平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 百貨店事業において、阪急うめだ本店、博多阪急、阪急メンズ東京、西宮阪急などの売上高が想定通り推移し、売上高、
営業利益、経常利益はほぼ前回発表予想通りとなりました。
 なお、平成26年3月26日公表の「阪神梅田本店建て替えの工事施工計画の決定について」の中で、阪神本店建て替えの
工事計画およびスケジュールについてお知らせするとともに、特別損失の発生が見込まれるため、詳細がまとまり次第適
時開示することとしておりました。
 今回、建物やのれんの減損損失等として、店舗建替関連損失の数値が確定いたしましたことをはじめ、計11,462百万円
を特別損失に計上したため、当期純利益は、295百万円（前期比4.8％）となりました。

平成26年5月2日
各 位

上場会社名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社
代表者 取締役社長 鈴木 篤
（コード番号 8242 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 森 忠嗣
（TEL 06-6365-8120）

特別損失の計上および業績予想の修正に関するお知らせ

平成26年3月26日に公表の「阪神梅田本店建て替えの工事施工計画の決定について」でお知らせしまし
た、工事スケジュールに伴う特別損失の数値が確定したことに伴い、平成25年10月29日に公表した業績予
想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 570,000 17,200 17,900 9,300 47.90
今回修正予想(B) 576,852 17,313 18,160 295 1.52
増減額(B-A) 6,852 113 260 △9,004
増減率(%) 1.2 0.7 1.5 △96.8
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

525,154 10,670 11,338 6,200 31.94

以 上